Rua Santo Antonio, 231, Rebouças, Curitiba - PR, CEP 80.230-120.
Fone PABX (41) 3213-2700

Ofício Circular nO004/2011

Curitiba, 26 de abril de 2011.

Ref: CADASTRO DE PESSOA FíSICA - CPF

Solicito de Vossa Senhoria, divulgar entre

as unidades subordinadas, para que os Senhores Delegados de Polícia ao

procederem a interrogatório, termos de declarações ou mesmo oitiva de

testemunhas, logo após consignar suas respectivas qualificações, acrescente

também o números de seu RG (Registro Geral) e CPF (Cadastro de Pessoa Física).

Tal solicitação prende-se a necessidade de

fazer inserir estas informações nos Bancos de Dados dos Órgãos ligados a

atividade investigativa de Polícia Judiciária.

Atenciosamente,